
Uchwała Nr 1438/174/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 lipca 2012 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Prezesowi Zarządu Mazowieckiego Centrum 

Rehabilitacji „Stocer” Sp. z o.o. do złożenia wniosków w Wydziale Komunikacji  

i Transportu Starostwa Powiatowego w Piasecznie celem ujawnienia zmian właścicielskich 

w dowodach rejestracyjnych samochodów. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 2  

i art. 14 ust. 1 pkt 7 i 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego  

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Udziela się Prezesowi Zarządu Spółki Mazowieckie Centrum Rehabilitacyjne „STOCER”  

Sp. z o.o. – Piotrowi Papajowi pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa 

Mazowieckiego przed organami administracji w sprawach związanych ze złożeniem 

wniosków w Wydziale Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Piasecznie, 

celem ujawnienia zmian właścicielskich w dowodach rejestracyjnych samochodów  z uwagi 

na przejście własności samochodów z dotychczasowego właściciela Centrum Rehabilitacji 

im. Prof. M. Weissa „STOCER” SPZOZ na Województwo Mazowieckie. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje niżej wymienione samochody:  

1) Polonez sanitarka, WSU692E 

2) Polonez sanitarka, WPI16AC 

3) Polonez sanitarka, WSU024D 

4) ambulans Renault, WPI01N9 

5) Opel osobowy, WPI2SA7 

6) transporter VW, WPI83VU 

7) Mercedes dostawczy, WPI2AS6 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas załatwienia sprawy. 
 

§ 2. 
 

Do podpisania pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 ust. 1, upoważnia się łącznie: Monikę 

Sokulską - Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Tomasza Rosłonka  

- Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167,  

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216,  

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


